МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЛОМАКИНА АЛЕКСЕЯ ЯКОВЛЕВИЧА

ПРИКАЗ

     1 сентября 2022 года                                                                              № 294

Об организации профилактической работы

 в 2022 - 2023 учебном году

В целях организации работы по профилактике и предупреждению

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних,

профилактике проявлений экстремизма и ксенофобии, жестокого обращения

с детьми, суицидальных проявлений, работы по формированию здорового

образа жизни в 2022 - 2023 учебном году, П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить социального педагога Тяпкову Елену Никодимовну

ответственной за организацию работы по:

1.1. Формированию эффективной системы профилактики употребления

табачной и алкогольной продукции, наркотических и других психоактивных

веществ;

1.2. Профилактике суицида, жестокого обращения с детьми;

1.3. Профилактике безнадзорности и правонарушений среди

несовершеннолетних;

1.4. Профилактике экстремистских проявлений, ксенофобии в сфере

межнациональных отношений.

2. Контроль над исполнением приказа возложить на Мирошниченко

Алёну Николаевну.

     Директор                                                                                         Шейко Т.В.

Ознакомлен

Мирошниченко Алёна Николаевна

Тяпкова Елена Никодимовна

		2022-10-25T13:05:57+0300
	МБОУ СОШ №9 ИМ. А.Я. ЛОМАКИНА